
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계 교통행정과

교통행정과 5,658,818 5,402,736 256,082

국 23,650 22,950 700

광 73,000 73,000 0

도 172,814 185,671 △12,857

책 15,000 15,000 0

시 5,374,354 5,106,115 268,239

대중교통 육성지원 5,518,064 5,261,230 256,834

국 23,650 22,950 700

광 73,000 73,000 0

도 172,814 185,671 △12,857

책 15,000 15,000 0

시 5,233,600 4,964,609 268,991

운수업체 재정지원 2,604,266 2,421,098 183,168

국 23,650 22,950 700

도 69,914 82,771 △12,857

시 2,510,702 2,315,377 195,325

화물 및 버스 재정지원 2,156,100 1,956,100 200,000

307 민간이전 2,148,000 1,948,000 200,000

09 운수업계보조금 2,148,000 1,948,000 200,000

○운수업계 유가보조 2,148,000 1,948,000 200,000경정 2,148,000,000원

사업용택시 재정지원 77,728 97,160 △19,432

도 38,864 38,864 0

시 38,864 58,296 △19,432

307 민간이전 77,728 97,160 △19,432

도 38,864 38,864 0

시 38,864 58,296 △19,432

02 민간경상보조 77,728 97,160 △19,432

○ 택시 카드결제 수수료 지원

77,728 97,160 △19,432경정 77,728,000원

도 38,864 38,864 0

시 38,864 58,296 △19,432

화물자동차 선진화사업 지원 26,100 25,300 800

국 13,050 12,650 400

도 3,795 6,325 △2,530

시 9,255 6,325 2,930

307 민간이전 26,100 25,300 800

국 13,050 12,650 400

도 3,795 6,325 △2,530

시 9,255 6,325 2,930

02 민간경상보조 26,100 25,300 800

○ 화물자동차 디지털운행기록장치 설치 지원사

업 26,100 25,300 800경정 26,100,000원

국 13,050 12,650 400

도 3,795 6,325 △2,530

시 9,255 6,325 2,930

택시 선진화사업 지원 63,600 61,800 1,800

- 1 -



부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 운수업체 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 10,600 10,300 300

도 15,423 25,750 △10,327

시 37,577 25,750 11,827

307 민간이전 63,600 61,800 1,800

국 10,600 10,300 300

도 15,423 25,750 △10,327

시 37,577 25,750 11,827

02 민간경상보조 63,600 61,800 1,800

○ 택시 디지털운행기록장치 설치 지원

63,600 61,800 1,800경정 63,600,000원

국 10,600 10,300 300

도 15,423 25,750 △10,327

시 37,577 25,750 11,827

교통환경 개선사업 1,082,958 1,084,842 △1,884

교통약자 이동편의 증진 178,116 180,000 △1,884

307 민간이전 178,116 180,000 △1,884

05 민간위탁금 178,116 180,000 △1,884

○교통약자이동 특별교통차량 운영단체 경비지

원 178,116 180,000 △1,884경정 178,116,000원

교통안전환경 구축 968,196 968,646 △450

광 73,000 73,000 0

도 102,900 102,900 0

책 15,000 15,000 0

시 777,296 777,746 △450

교통지도활동 지원 5,750 6,200 △450

301 일반보상금 1,350 1,800 △450

12 기타보상금 1,350 1,800 △450

○ 보행지킴이 활동비 지원

1,350 1,800 △450경정 10,000원 * 15명 * 9개월

주차장 유지관리(주차장사업특별회계) 542,989 466,989 76,000

공영주차장 유지관리 237,211 239,611 △2,400

401 시설비및부대비 19,600 22,000 △2,400

01 시설비 19,600 22,000 △2,400

○공영주차장 캐노피 설치 19,600 22,000 △2,400경정 19,600,000원

예비비(주차장특별) 305,778 227,378 78,400

801 예비비 305,778 227,378 78,400

01 예비비 305,778 227,378 78,400

○예비비 305,778 227,378 78,400경정 305,778,000원

효율적인 차량등록관리 34,960 44,960 △10,000

차량등록관리 34,960 44,960 △10,000

차량등록관리 29,300 39,300 △10,000

201 일반운영비 29,300 39,300 △10,000

- 2 -



부서: 교통행정과

정책: 효율적인 차량등록관리

단위: 차량등록관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 19,300 29,300 △10,000

○우편요금 11,800 20,000 △8,200

○번호판영치 프로그램 유지보수비 0 1,800 △1,800

경정 11,800,000원

경정 0원

재무활동(교통행정과) 14,998 5,750 9,248

보전지출(교통행정과) 14,998 5,750 9,248

국도비반환금(교통행정과) 14,998 5,750 9,248

802 반환금기타 14,998 5,750 9,248

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,663 5,415 9,248

○ 2012년도 특별교통수단 도입 지원 집행잔액

반납 9,248 0 9,2489,247,080원
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